
با تغییر همتی
 مشکلی حل نمی شود

صفحه2

بازی آژانس
 با مسائل پادمان
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صفحه 7

نظرسنجی رویترز نشان داد 

صـعودطلایسیاهسـرکوبمیشود
ماه رمضان

 ماه تغییر سبک زندگی

جزئیات اجرای 
طرح کالابرگ الکترونیک 

روابط ایران و اروپا 
تحت تاثیر شکاف یوروآتلانتیک

صفحه3

صفحه4

صفحه10

حجت الاسلام مازنی در یادداشتی برای روزنامه مردم سالاری می نویسد؛ در خطبه 
شــعبانیه از حضرت محمد)ص( نقل شــده که فرمودند: »...شهر قد دعیتم فیه الی 
ضیافت الله« یعنی »ماه رمضان ماهی است که به مهمانی خدا دعوت شده اید« از این 
بیان رســول الله)ص( چنین استنباط می شــود که  ضیافت الهی در ماه رمضان بر پا 
می شود و مردم به مهمانی خدا دعوت شده اند، این ضیافت آداب ویژه ای دارد، اعمال 

و عبادات این ماه، دل های زنان و مردان با ایمان را...

ســخنگوی طرح کالابرگ با اعلام اجرای طرح کالابرگ الکترونیک  جزئیات آن را 
تشریح کرد. سیده مرجان دبیری با بیان اینکه طرح کالابرگ الکترونیکی از ساعت 
۱۷ دیروز اجرا شد، اظهار کرد: مرحله اول طرح کالابرگ الکترونیکی با واریز اعتبار 
به حساب سرپرستان خانوار تحت پوشش سازمان های حمایتی )بهزیستی و کمیته 
امداد( آغاز شــد. در این مرحله از طرح، خانوارهای مشــمول سه دهک اول تحت 

پوشش می توانند از اعتبار تخصیصی برای...

بی خبر گذاشتن هم پیمانان اروپایی آمریکا از جزئیات و ابعاد مصالحه  بین رئیس 
جمهور آمریکا و همتــای روس او و تاثیر این مصالحه بر توازن قوا در صحنه اروپا 
ممکن است کشورهای اروپایی را به سمت آغاز روندی جدید در گفت وگو با ایران 
و دســتیابی به تفاهم هایی سوق دهد که می تواند اساس و مبنای موضع تهران در 
هرگونه مذاکره احتمالی با واشنگتن در آینده قرار گیرد. ریاض پایتخت عربستان 

Cسعودی اخیرا میزبان »نشست مقدماتی«...
N
N

س:  
عک

رئیس جمهوری اوکراین تحقیر و از کاخ سفید اخراج شد 

مشاجرهآتشین
صفحه 11

اعضایپروژهکویبهارقیامدشت

کارمندخوشنامزندانیبا۱۳میلیاردبدهیراآزادکردند

در اقدامی خداپسندانه اعضای صاحب امتیاز پروژه کوی بهار 
قیامدشت با پیشنهاد مدیرکل اداری و مالی استانداری تهران با 
فروش یک سهم شرایط آزادی یکی از کارکنان نیروی خدماتی در 

جنوب تهران را فراهم کردند.
به گزارش پایگاه خبری جامعه خبر، در نخستین مجمع عمومی پروژه 
اراضی کوی بهار قیامدشــت که به ریاســت امین بابایی در سالن فدک 
شــهرری با حضور صاحبان امتیاز این پروژه برگزار شد به پیشنهاد هیات 
منتخب و رای تمامی اعضاء کارمند خوشــنام زندانی با ۱۳ میلیارد ریال 

بدهی را آزاد کردند.
امین بابایــی، مدیرکل اداری و مالی اســتانداری تهران در حاشــیه 
این مراســم گفت: پروژه های بهار قیامدشــت با هدف تامین مســکن و 
ســرمایه گذاری قشر زحمتکش از کارکنان بخشــداری ها، فرمانداری ها، 
دادگســتری و خبرنــگاران شهرســتان ری آغاز شــده و در نخســتین 
مجمع عمومی ســهم تمامی اعضا براســاس امتیاز بــه صورت دفترچه 

ســند تحویل شــد. وی افــزود: کل اعضــای دارای امتیــاز ۱۱۰۰ نفر 
 هســتند که در زمینی به متراژ ۲۱۰ هزارمترمربع در شــهر قیامدشــت 

سرمایه گذاری کرده اند. 
بدیهی اســت که براســاس قوانین و مقررات ۵۱ درصد از ســهم این 
زمین به ســرانه های عمومــی اعم از فضای ســبز، خیابان ها و کوچه ها، 
مدرســه، مراکز درمانــی و فرهنگی و همچنین مراکــز تجاری و رفاهی 
اختصــاص دارد و فقــط ۴۹ درصد ســهم صاحبان امتیــاز خواهد بود 
 کــه متــراژ آن ۱۰۰ هزارمترمربع برای ســاخت واحدهای مســکونی 

می شود.
رئیــس هیات منتخــب اراضی کوی بهــار اظهار کرد: بــه یمن آغاز 
فرارسیدن ماه مبارک رمضان و کلنگ زنی آغاز این پروژه پیشنهاد دادیم تا 

از فروش یک سهم شرایط آزادی یک زندانی را فراهم کنیم. 
خوشبختانه عزیزان صاحبان امتیاز همه موافقت کردند و تصمیم گرفته 
شــد یکی از کارکنان نیروی خدماتی بخشــداری های تابعه که به دلیل 
جرائم غیرعمد مالی در زندان به سر  می برد با هماهنگی ستاد دیه استان 
تهران شــرایط آزادی او را فراهم کنیم تــا خداوند متعال ما را در اجرای 

دومین پروژه اراضی کوی بهار یاری رساند.
بابایی گفت: متاسفانه شاهد هستیم که در برخی پروژه ها آنقدر فساد 
 می شود که پس از چند سال سهامداران با میلیاردها تومان ضرر روانه قوه 
قضائیه شــده تا به مطالبات خود برسند. این سواستفاده ها بار پرونده های 

کثیرالشاکی را در دستگاه قضا افزایش داده است. 
در حالــی که هیات منتخــب اراضی کوی بهار که نخســتین پروژه 
۳۰ هکتاری خود را با موفقیت به ســرانجام رســاند بدون هیچ تخلف و 
وقوع جرائم و شــاکی رضایت صددرصدی کارکنان دستگاه های اجرایی 

شهرستان ری را به همراه داشت. 
برای همین این اعتماد موجب شــد تا سایر دستگاه ها هم به این تیم 

حرفه ای اعتماد کرده و دومین پروژه در قیامدشت آغاز شود.

جشنواره پذیرندگان بانک ملت

رید خودرو  به ارزش 600 میـلیون تـومان 1 جایـزه کمک هزینه خ
3 جایزه کمک هزینه خرید تلفن همراه به ارزش 100 میلیون تومان
رـعه براسـاس شانس )امتیاز( 46 جایزه 50 میلیون تومانی به قید ق

2576 جایـزه 3 میلیـون تومانی به قید قـرعه به صـورت روزانـه









حلول ماه ضیافت الهی مبارک باد


